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Sot me date :}%!& 2003(dymije etre ) para meje notere Lufjeta Xhixho(Spahiu)
Me zyre ne Tirane ne rrugen e Durresit u paragiten palet si vijon te cilet me

kerkuan redaktimin e kontrates shitjes kuotave si poshte :

SHITESI /1 Hekuran Pahumi ibiri i Hakiut dhei Nexhmijes i datelindjes
23.10.1950 ,me banim ne Durres L.5 RR.Kol Laku P.693 i paisur me leternjoftim
AZ 365590,

Dhe

BLERESI / 1. Shpetim Shijaku ibiri Sules i datelindjes 01.05.1962 me banim ne
Fush-Kruje i paisur me pasaporte 1584132 te dy me cilesine e ortakeve te shogerise.”
GRANIT

Palet sa siper jane madhore ,me zotesi te plote per te kryer veprime juridike te cilet
deklaruan me vullnetin e tyre te plote dhe te lire se -

Shogeria “ GRANIT ALB “shpk Tirane eshte regjistruar ne gjykaten e Rrethit Tirane
me nr.vendimi 2397 date 04.03.1994 dhe sipas vendimit te gjyqtarit te vetem 2397/ 1
date 09.03.2000 ne kete shoqeri aktualisht rezultojne dy ortake : Hekuran Pahumi
dhe Shpetim Shijaku i cili eshte edhe Administrator i shogerise , secili zoterues me
50% te kuoteve ne kapitalin themeltare qe rezulton ne shumen totale 5100 usd , ku
secili eshte zoteruesi 2550 usd. Sipas vendimit te Asamblese se ortakeve te
shoqerise”GRANIT ALB “shpk Tirane nr. 1 date 20.12.2003 eshte vendosur qe
ortaku Hekuran Pahumi do te largohet nga shoqeria me deshiren e tij dhe kuotat e tij
ne masen 50 % do ti shiten me te njejtat kushte me ato te themelimit te shogerise
perkatesisht ne masen si vijon bleresit ortakut se vetem dhe administratorit ge do
mbetete ne kete shoqeri Shpetim Shijaku :

Z Hekuran Pahumi deklaron me vullnet te plote dhe te lire se kuotat e tij ne masen
50% qe zoteronte ne kapitalin themeltare te shoqerise ose e shprehur ne vlere 2550
usd sipas numrit te serise | deri 501ia shet Z. Shpetim Shijaka ........................
Bleresi, ortaku e vetem Shpetim Shijaku deklaron me vullnetin e tij te plote dhe te
lire se eshte dakort me kete blerje te kutave ne masen 50% duke u bere ai zoterues i
te gjithe kuotave te shoqerine “GRANIT ALB “shpk Tirane do me thene zoteruese e
100% te kuotave te kapitalit themeltare nga numri i serise 1 deri 100.......
Mbas kryerjes se ketij akti shitje dhe likujdimit te paleve jashte kesaj zyre palet
kontraktuese marrin dieni se ortaku Hekuran Pahumi i shogerise “GRANIT ALB*“shpk
Tirane xhvishet ngae drejtae pronesise se kuotave te tij ne masen 50 % qe
zoteronin ne kapitalin themeltare te shoqerise pasi zoterues te 100 % te ketyre
kuotave me vlere 5100 usd behet bleresi Shpetim Shijaku icili ne shogerine
“GRANIT ALB”shpk Tirane behet respektivisht zoterues te gjithe kapitalit te
shoqerise ne masen 100% nga numri serise 1- 100............ ... . :
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Administrator ishogerise do mbetet ortaku i vetem i kesaj shoqerie Shpetim Shijaku
Te gjitha detyrimet ndermjet ketyre dy ortakeve si dhe midis shogerise dhe te treteve
konsiderchen te shlyfa
Kjo kontrate shitje kuotash redaktohet konforme nenit 705 e vijues te kodit civil dhe
ligjit ne fugi “Per shoqerite tregetare “ dhe pasi ju lexohet me ze te larte paleve
kontraktuese ,kuptohet e pranohet prej tyre dhe me vullnetin ¢ tyre te plote dhe te lire
nenshkruhet prej tyre rregullisht para meje noteres kurse une noterja si e gjej sipas
vullnetit te tyre te plote dhe te lire e evertetoj sipas ligjit rregullisht .

SHITES I BLERESI

ORTAKU / HEKURAN PAHUMI / ORTAKJA /SHPETIM SHIJAKU /

/{E&,uw‘,;; @6‘ Etettq ‘

NOTERE




